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FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ) | /0D (2012

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale
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DATELINDJE 18, o) . \R_A
VENDLINDJE TSHE WM
VENDBANIM OURYLES '
NR. ID 3%0‘2(800?‘3

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé& verifikimin sipas
dispozitave té ligjif nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 t¢ Kodit Penal.)
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W1 MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Z{jedhjet' Vendore 14 Maj 2023

WNY&#QZ t?gvn%nshkman ta ”?\/&J Qk\‘)\v\/ ‘\" U)\ ﬁ A , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér |
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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M 11 TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

njé autoritet

; r%;’4 W&%«e me vendim gjyqésor té
W S shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ggzgésor j i ar i i APRGd oidioy
shqiptar ose i huaj, pér nfé GéShtJe penale té pazg tdhur me vendim givgésor té fom)es
sé preré? (Vendos X pérbr

PO ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor
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WWW. qu gov al

po [ | o |

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo an'estuar n
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

masé shtrép

o [ o [

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme: ‘
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
|
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. NR UNIKuéde-p&-sgedifikoni t& dhanat e méposhtme:
DATA: 28/03/2023

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Hogwvze |RUVGM 100 |Vib BGH 3T

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

|(
FCORNNY ROXHA .

emér. mbiemér, né

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve \((\ o% ., 'ZQ??]
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[X] Anétar i keshilit bashkiak ~ Bashkia QA LLE S

PER

o) o«
- &
o

g =k
b4 o
= (=]

I LELOR P MOUPANEM WOXH P 2. patelindia | 8 02 . 19YK9
= - (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wwy
=z < . ! e 5
’gg 3. Adresa LP\&J\W B QQUC‘H Q“\L\(P PEZ6.
B g . i
i a.Gjinia [YIm [JF 5.vendindia U RY.E < Dy RS
o Bashkia Qarku
J
el Arsimi:| 1) (\ \N\ﬁg?/ ™M\ QV:Y\\’\EQ W\‘ﬁﬁzl W\ V)S\J'Eh’v
2= I (Titulli) (Institucioni)
(CRTYER  méifundit
o o 2)
= § mé i {Titull) , (Institucioni)
=& I
= (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) YZY\'\\ (12\ "
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
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Kualifikime: | 1) e S
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